

**Luxo Living A/S**  
**Hammershusvej 8, 7400 Herning**

**CVR-nr. 40 44 73 85**

**Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2021

---

Rasmus Bøgelund Henriksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Luxo Living A/S Hammershusvej 8 7400 Herning
	Telefon: 97212090 Hjemmeside: <a href="http://www.luxoliving.dk">www.luxoliving.dk</a>
	CVR-nr.: 40 44 73 85 Stiftet: 12. april 2019 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Rasmus Bøgelund Henriksen, Formand Louise Bøgelund Henriksen Jacob Staghøj Troelsen
<b>Direktion</b>	Louise Bøgelund Henriksen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkjøbing Landbobank
<b>Modervirksomhed</b>	Bøgelund Henriksen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive virksomhed i form af detailhandel med husholdnings- og boligudstyr via butik og internet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.896 t.kr. mod 4.683 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.535 t.kr. mod 149 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Man har valgt at lukke den fysiske butik i Herning City i sommeren 2020. Det vurderes ikke, at det har haft betydning for den generelle økonomiske udvikling i selskabet udover omkostninger i forbindelse med nedlukningen.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.895.971</b>	<b>4.682.691</b>
1 Personaleomkostninger	-3.569.638	-4.164.641
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-356.279	-306.748
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.970.054</b>	<b>211.302</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.313	0
Øvrige finansielle omkostninger	-16.675	-10.621
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.973.692</b>	<b>200.681</b>
2 Skat af årets resultat	-438.219	-51.412
<b>Årets resultat</b>	<b>1.535.473</b>	<b>149.269</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	4.000.000
Disponeret fra overført resultat	-2.464.527	-3.850.731
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.535.473</b>	<b>149.269</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	1.200.000	1.350.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.200.000</u>	<u>1.350.000</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	726.176	804.842
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>726.176</u>	<u>804.842</u>
5 Deposita	105.000	45.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>105.000</u>	<u>45.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.031.176</u></b>	<b><u>2.199.842</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	7.125.912	7.584.314
Varebeholdninger i alt	<u>7.125.912</u>	<u>7.584.314</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	289.336	318.912
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.115.692	3.263.342
Andre tilgodehavender	0	59.767
Tilgodehavender i alt	<u>2.405.028</u>	<u>3.642.021</u>
Likvide beholdninger	5.644.898	2.184.673
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>15.175.838</u></b>	<b><u>13.411.008</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>17.207.014</u></b>	<b><u>15.610.850</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	3.978.308	6.442.835
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	4.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.378.308</b>	<b>10.842.835</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	292.892	327.651
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>292.892</b>	<b>327.651</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	17.090	23.866
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.063.698	2.723.011
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.510.058	0
Selskabsskat	472.978	70.092
Anden gæld	2.471.990	1.623.395
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.535.814	4.440.364
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.535.814</b>	<b>4.440.364</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>17.207.014</b>	<b>15.610.850</b>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	400.000	10.293.566	0	0	10.693.566
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-3.850.731	4.000.000	149.269
Overført til overført resultat	0	-10.293.566	10.293.566	0	0
Egenkapital 1. januar 2020	400.000	0	6.442.835	4.000.000	10.842.835
Udloddet udbytte	0	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-2.464.527	4.000.000	1.535.473
	<b>400.000</b>	<b>0</b>	<b>3.978.308</b>	<b>4.000.000</b>	<b>8.378.308</b>



## Noter

	2020	2019
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.201.478	4.052.201
Pensioner	290.072	40.466
Andre omkostninger til social sikring	78.088	71.974
	<b>3.569.638</b>	<b>4.164.641</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	12
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	472.978	70.092
Årets regulering af udskudt skat	-34.759	-18.680
	<b>438.219</b>	<b>51.412</b>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2020	1.500.000	1.500.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>1.500.000</b>	<b>1.500.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-150.000	0
Årets afskrivninger	-150.000	-150.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-300.000</b>	<b>-150.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>1.200.000</b>	<b>1.350.000</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	961.590	500.000
Tilgang i årets løb	127.613	461.590
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>1.089.203</b>	<b>961.590</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-156.748	0
Årets afskrivninger	-206.279	-156.748
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-363.027</b>	<b>-156.748</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>726.176</b>	<b>804.842</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2020	45.000	45.000
Tilgang i årets løb	105.000	0
Afgang i årets løb	<u>-45.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>105.000</u></b>	<b><u>45.000</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	 <b><u>105.000</u></b>	 <b><u>45.000</u></b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bøgelund Henriksen Holding ApS, CVR-nr. 40458913 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.